
 

 

Møtereferat 06.03.2017 
 
Presidenten ønsket 34 medlemmer, 2 ledsager og rådmann Bernhard Nilsen velkommen til dagens 
møte.  

 
I god tradisjon minnet han på de nærmeste fødselsdager. Olav Magne Trydal fylte år 5.3. Kjetil 
Torbjørnsen hadde 50årsdag på dagen og fikk en liten oppmerksomhet.   
 
Frode Rudolfsen ga medlemmene informasjoner om bedriftsbesøket hos Statnett. Han oppfordret alle 
som vil være med å melde seg på i forkant, slik at han har anledning å ordne verneutstyr for alle som vil 
delta. Avreise mandag 13.3. kl. 17.30 fra parken.   
 

Så overlot han gulvet til rådmann Bernhard Nilsen som hadde oppdatert informasjoner om 
rikets tilstand med seg i bagasjen.  
 
Flekkefjord kommune hadde omsetning på over 800 mill. i fjor og resultatet var med ca. 24 mill, 
ganske solid. Dette gjorde 2016 til et av de beste årene for kommunens økonomi.   
 

Antall innbyggere per siste torsdag var 9101. Det varierer 
en del de siste årene etter nedgang i 2013 og oppgang 2014 
og 2015, forlot flere enn kom Flekkefjord i fjor. Målet er 
ambisiøst med +60/år, men kommunen gjør alt til å oppnå 
det. For 50 år siden ble det født 130 barn årlig, mens 
gjennomsnittet av de siste 3 år ligger ved 80 nye 
jordborgere. I dag er det 523 innbyggere over 80 år og 
denne aldersgruppen vokser. Med hensyn til alder og kjønn 
er det en viss risiko til forgubbing i Flekkefjord.  
 
Nye investeringer skal bidra til at Flekkefjord blir et enda 
mer attraktiv sted å bo slik at flere og særlig unge 
mennesker vil bosette seg her. Flekkefjord kultursenter er 
et eksempel som løfter byens tilbud og over 200.000 
registrerte besøk siden september er bare et eksempel på 
husets suksess.  

 
Det største prosjektet ved siden av infrastrukturprosjektene (bybro, gangbro) er utvilsomt den 
nye flerbrukshallen på Uenes. Til sammen skal det skapes et areal av ca. 12.000kvm til all slags 
idrett bl.a. turn, håndball og fotball på flere plan. Byggekostnad er budsjettert med 125mill. og 
planen er å ferdigstille i 2019.  
 
Bernhard avsluttet med å trekke frem fire problemstillinger som kommunen vil jobbe med.  
Et av dem er at kommunen vil bli en god makker for det etablerte næringslivet og vil støtte 
utvikling og etablering av nye etableringer som for eksempel Marin næring. Et annet felt som 
kommunen ser seg nødt til å jobbe med i framtiden er å henge med når det gjelder 
digitalisering og rekruttering. Det gjelder både informasjonsformidling og 
selvbetjeningsløsninger.  



Et viktig poeng er også å forbedre evnen til inkludering og deltakelse i arbeids- og samfunnsliv. 
Nesten 27 % av yrkesaktiv befolkning er utenfor arbeidslivet. Det er den høyeste ledigheten i 
hele fylke bl.a. pga. høy andel unge uføre. Dermed ser kommunen store utfordringer med å 
skape plasser til lærlinger og ved å hjelpe flyktninger med språkkurs som er et grunnlag for jobb 
eller å skape sin egen arbeidsplass. Det trengs et bredt partnerskap i industri, næring og 
befolkning hvis det skal lykkes. Kommunen går her foran ved å øke lærlingplasser fra 10 til 19 i 
2017. Takk til rådmann Bernhard Nilsen for et informativt foredrag! 
 
Avslutningsvis minnet presidenten om bedriftsbesøket mandag 13.3. kl18 hos Statnett sitt 
anlegg i Raustad.   
 
Uken etterpå (20.3.) er det en programendring. Isteden «Planer for byjubileet v/ Egil Normann 
Eik» er det et åpent møte (kake blir servert). Det er viktig at dere kommer.  
Konsertkomiteen vil fremlegge fasit av evalueringsmøtet av Rwandakonserten. 
Rwandakomiteen skal presentere sine planer om å bygge hus nummer to i Kigali.  
 
 
God helg! 
Martin Balke 
President 2016/17   
 


